
Zarządzenie Nr 92.2023 
Wójta Gminy Baruchowo 

z dnia 7 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Baruchowo na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.1)) oraz art. 257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 ze zm.2)) oraz § 13 Uchwały Nr XLV.351.2022 Rady Gminy Baruchowo z dnia 20 grudnia 2022 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Baruchowo na rok 2023 (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2022 r. 
poz. 7321 ze zm.3))  zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. W Uchwale Nr XLV.351.2022 Rady Gminy Baruchowo z dnia 20 grudnia 2022 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na rok 2023 wprowadza się następujące zmiany: 

1) Wydatki budżetowe nie ulegają zmianie i wynoszą  35.642.597,43 zł, według załącznika nr 2 w tym 
wydatki bieżące 18.103.908,43 zł, wydatki majątkowe 17.538.689,00 zł. 

2. Zmienia się załącznik nr 2 do uchwały, o której mowa w ust. 1 w ten sposób, że nadaje im się brzmienie 
określone odpowiednio w załączniku nr  2 do niniejszego zarządzenia.    

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko- Pomorskiego. 

 

   

Wójt Gminy Baruchowo 
 
 

Stanisław Sadowski 

 

 
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688. 
2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, 

poz. 1641 i poz. 1872. 
3) Zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Kuj.- Pom. z 2023 r. poz. 844, poz. 976, poz. 1518, 

poz. 1785, poz. 1978, poz. 2478, poz. 2634, poz. 2683, poz. 3328, poz. 3332, poz. 3404, poz. 3536, poz. 3865, 
poz. 4596, poz. 4611, poz. 4644, poz. 4828, poz. 5013, poz. 5017, poz. 5177, poz. 5200, poz. 5373, poz. 5375, 
poz. 5751, poz. 5865, poz. 6129, poz. 6247, poz. 6300, poz. 6538, poz. 6651, poz. 6746, poz. 6962, 
poz. 7109 i poz. 7217. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 89D34147-BCE9-4A8A-91B1-EEF9B2D49330. Podpisany Strona 1



WYDATKI BUDŻETOWE

Załącznik Nr 2 do Zarządzenie nr 92.2023  Wójta Gminy Baruchowo z dnia 07 grudnia 2023 r. zmieniający Uchwałę Nr XLV.351.2022 w sprawie uchwalenia
budżetu Gminy na 2023 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 3 971 849,00 0,00 3 971 849,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 378 223,00 -27 000,00 2 351 223,00

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

45 000,00 -10 000,00 35 000,00

brak zadania UG 45 000,00 -10 000,00 35 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 000,00 -5 000,00 25 000,00

brak zadania UG 30 000,00 -5 000,00 25 000,00

4430 Różne opłaty i składki 90 000,00 -10 000,00 80 000,00

brak zadania UG 90 000,00 -10 000,00 80 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 300,00 -2 000,00 300,00

brak zadania UG 2 300,00 -2 000,00 300,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 812 752,00 -1 000,00 811 752,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 000,00 -1 000,00 1 000,00

brak zadania UG 2 000,00 -1 000,00 1 000,00

75095 Pozostała działalność 386 000,00 28 000,00 414 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 34 000,00 39 000,00

brak zadania UG 5 000,00 34 000,00 39 000,00

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 -1 000,00 1 000,00

brak zadania UG 2 000,00 -1 000,00 1 000,00

4430 Różne opłaty i składki 20 000,00 -1 000,00 19 000,00

brak zadania UG 20 000,00 -1 000,00 19 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 7 000,00 -4 000,00 3 000,00

brak zadania UG 7 000,00 -4 000,00 3 000,00

801 Oświata i wychowanie 5 505 749,90 0,00 5 505 749,90

80101 Szkoły podstawowe 2 958 747,65 80 500,00 3 039 247,65

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 280 500,00 4 500,00 285 000,00

brak zadania  ZSP 280 500,00 4 500,00 285 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 121 120,00 36 000,00 157 120,00

brak zadania  ZSP 119 400,00 36 000,00 155 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 74 700,00 1 000,00 75 700,00

brak zadania  ZSP 74 200,00 1 000,00 75 200,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 89D34147-BCE9-4A8A-91B1-EEF9B2D49330. Podpisany Strona 1



4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 414 149,65 39 000,00 1 453 149,65

brak zadania  ZSP 1 414 149,65 39 000,00 1 453 149,65

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 369 758,00 1 000,00 370 758,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 130 700,00 1 000,00 131 700,00

brak zadania  ZSP 130 700,00 1 000,00 131 700,00

80195 Pozostała działalność 952 526,00 -81 500,00 871 026,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 90 232,00 -81 500,00 8 732,00

brak zadania UG 90 232,00 -81 500,00 8 732,00

Razem: 35 642 597,43 0,00 35 642 597,43

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 89D34147-BCE9-4A8A-91B1-EEF9B2D49330. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Dokonano niezbędnych zmian w planie finansowym wydatków  Zespołu Szkolno-Przedszkolnego  
Baruchowie oraz Urzędu  Gminy  w Baruchowie celem zabezpieczenia bieżących potrzeb w zakresie 
prawidłowego funkcjonowania jednostek. 

 

 Wójt Gminy Baruchowo 

  

Stanisław Sadowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 89D34147-BCE9-4A8A-91B1-EEF9B2D49330. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 92.2023 WÓJTA GMINY BARUCHOWO z dnia 7 grudnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie


